ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

20.08.2012

№ 418п-б
        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с решением совещания с руководителями подведомственных образовательных учреждений (протокол от 16.08.2012 № 18)
приказываю:
1. Утвердить состав Совета руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования:
Кочанков И.Л., и.о. директора Департамента образования;

Гузова Е.Н., директор МБОУ СОШ № 11;

Калипанова С.А., директор МБОУ ДОД ДДТ;

Кундикова Ю.А., директор МБОУ СОШ № 16;

Шабунин Н.А., директор МБОУ СОШ № 5;

Шемякина В.И., директор МБОУ «Лицей № 15».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

И.Л. Кочанков

Список рассылки:

Подведомственные учреждения  - по 1 экз.

Заместители директора Департамента  - по 1 экз.

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин
Об утверждении состава Совета руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования